Evangēlica

Fuerūt r̄ dicerent ioseph eadē yespa q̄ sepe
luit dñm a iudeis incarceratū: r̄ nicodemū
latuisse: r̄ demū factū discipulū, r̄ ideo ante
altos statim apparuit ioseph ī carcere ad cō
solandum.

Q̄ angeli locut̄ sunt mulieribꝫ.
Capl̄m. CLXXXVI.

L factum est cuꝫ

e mente p̄sternate essent mulieres
de h̄ q̄ viderāt. Ecce duovirū.
angeli in corporibꝫ humanis steterūt secū illas.
Lūq̄ declinarent vultū in terrā: dixerūt
angeli ad illas. Quid q̄ritis viuentem cum
mortuis, i. in sepulcro: q̄ loc̄ est mortuorū.
Non est hic: surrexit sicut dicit vob̄ cū esset
in galilea. Flota q̄ sancte mulieres nō coru-
erant: sed inclinaverunt vultū. Et ideo mos ec-
clesasticus est: vt exemplo earū r̄ in memorīa
dñcē resurrectōis: r̄ in spēm vite nře oībus
dñcis diebꝫ a pasca usq; ad pentecosten nō
sicutimus genua orātes. Et addiderūt. Ite
dicite discipulis elius r̄ petro: quia surrexit
et ecce p̄cedet vos in galileam. Et recordate
verbō domini. Ibant.

Decursu Joannis r̄ Petri,
Ca. CLXXXVII.

Uicurrit autem

c maria magdalene r̄ venit ad pe-
trū r̄ loānē: r̄ ait Tulerit dñz meū
demonumēto: r̄ nescio vbi posuerit eū. Hoc
agebat in eavis amoris: vel p̄sternatio men-
tis: non inveniūt nō crederet nisi sublatū.
Cucurrerūt & illi duo ad monumentū: r̄ nō
inueniō corpore: cūq; vldissent sudarīū capis &
lincamina posita seorsum: r̄ crediderūt ve-
rum esse qđ mulier dixerat: r̄ redierūt ad se-
m̄pos: id est ad hospitīa sua.

Qđ dñs apparuit magdalene.
Capl̄m. CLXXXVIII.

S̄ria aut̄ magda

m lene q̄ē cū eis redierat ad monu-
mentū remāsīt fōs ploras. Lūq̄
introspectisset: vidit p̄fatos angelos sedētes
tuta loculū corpis: vnum ad pedes: r̄ vnum
ad caput. Qui dicūt illi. Nuller quid plor-
as. Que ait. Quia tulerūt dñm meū: et ne-
scivbi posuerit cū. Et quiescā vidit iesum stā-
tem: r̄ nesciebat quia iesus est. Dicit ei iesus,

Mulier quid ploras. Quē queris. Illa ex-
stumās hortulanū cē ait. Dñe si tu sustulisti
eum: dicitō mihi vbi posuisti eū: vt ego enī
rollam. Dicit ei iesus. Maria. Et statim co-
gnouisti eū: r̄ ait. Rabboni: qđ est idē qđ rab-
bi: r̄ p̄cidens voluit tāgere pedes eī: vt p̄sue-
nerat. Et ait iesus. Noli me tāgere. Nōdūz
enī ascēdi ad patrē meū: supple in corde tuo.
qđ. Quē tm̄ mortuū queris: viuentē tange-
re non mereris. Quē sc̄s putas cadauer sub
latū nō filiū equalē p̄i: sed vade r̄ dic fratri
bus meis. Ascendo ad patrē meū r̄ patrem
vestrū: deū meū r̄ deū vestrū. H̄ est: in p̄ximo
est vt me vīdeat ascendentem.

De mādato custodū. Ca. CLXXXIX.

Im autem hec

c fierēt: custodes redierūt: r̄ mūnci
antes p̄ncipibꝫ sacerdotū que fa-
cta fuerāt. At illi pecunia copiosa corrupti:
dixerūt Robis dormientibꝫ furati sunt disce-
puli corpus iefi. Et mansit hoc p̄bus apud
iudeos usq; in bōdernū diem.

Qđ dñs apparuit mulieribꝫ in vīa.

Capl̄m. CXC.

Em̄it aut̄ maria

v magdalena iam credēt: r̄ inuentis
alij q̄ cū illa p̄is fuerant: ibāt sis
mul ad discipulos: lam certe de resurrectōe
Et ecce occurrit eis iesus dices. Alete. Ille
aut̄ accesserūt r̄ tenuerūt pedes eī: adorātes
Dixit eis iesus. Ite nūciate fratribꝫ meis: vt
eant in galileā: ibi me vīdebūt. Hāc vīsionē
sui in galileā p̄ ceterū dñs memorat: q̄ai ca-
redim⁹ oēs disciplos affuisse. Exprobādo
q̄busdā duricā cordis eoz: eos plen⁹ dī cer-
tificasse. Abierūt at mulieres: r̄ nūciauerūt
oia, c̄j, lugētibꝫ: r̄ his q̄ cū eis erāt. r̄ vīsa sūt
an̄ eos sicut deliramētu p̄ba hec. Petr⁹ aut̄
surges cucurrīt ad monumentū vt lucas dī.
Et tūcverissile ē qđ dñs apparuerit ei in vīa: r̄
si nō legat̄ ēnāglio. De qđ dī. Apparuit r̄ pe-
tro. Quinque p̄ma die resurrectōis apparuit

De duobꝫ euntibꝫ in emauis. Ca. CXCI.

Idem die iesus

c est duobꝫ discipulis cūtibus in
emauis: qđ vñ dicebat cleophas
tacito noīe alter⁹. Putatur se lucas innūsse
more scriptorꝫ sacre scripture. S; Ambro.

B 3

Historia

In lucā dī illū vocatū amon; Post vastatio-
nem iudee sub marco aurelianō; restaurata
est emaus, et dicta ē nōcopolis; hec erat a hie-
rusalē in spacio, lī, stadiorū. Tradunt greci
scptores herculē glgātē vno anheltū, cxxv,
passus cucurisse et iterisse, et a stando spaciū
hīmōi vocatū stadiū. Cūcō octo stadia faciat
miliare i summa, et faciūt. viij, milia passuum; et
dīngētos, id ē, viij, millaria, et cōttuor stadia, i.
leucas tres; et tres ptes q̄rte. Ibat aut̄ iesus
cū illi; et oculi eoz tenebant ne eū agnosceret
vñ videat alio i oculis eoz fuisse; ne eū agno-
sceret. Et alibi legit q̄ apparuit eis i alia effi-
cie, q̄ alio etiā erat in eo: ne eum agnosceret.
Potuit etiā ē ut mutatio eiusdem corporis mor-
talis in immortale nō possit fieri sine qdā alte-
ratione, p̄ q̄ subito vñsus nō agnosceret; vt si
q̄s quē videret puer si paulo p̄ occurrente
sibi iuuenē videret; nō mox eū cognosceret.
Et cū cognouissent
eū i fratre panti: et Fregit et porrigebat
euauisset ab eis ea illi. Idō tres fuit ptes
de hora regressi sunt hostie; vna q̄si ē dñi,
i hierlm: et inueniēt due porrigūt, vna sa-
gregatos, vj, et eos cerdotti; altera mīstro
q̄ cū eis erat dicens vel reseruāt infirmo,
tes: quia surrexit do-
min⁹ vere, et apparuit simoni: et illi narrabat
que gesta erat in via, et quō cognoverūt euz
in fractione panis.

Qdñs apparuit alijs absente thoma,

Laplīm, CXXII.

¶ Idam autē ex

q̄ eis nō credidēt: ex q̄b vñ erat
thomas Quo egresso cū adhuc
alijs colloq̄rent s̄ his q̄ audierat, et sero tam
ēt et foies essent clausi, p̄fmetū iudeoꝝ: ste-
tit iesus i medio eoz
et ait, Pax vob: ego
sū nolite timere. Ipi
autē turbati putar-
bāt se spiritū videre.
Hondū enim crede-
bāt vel tertia die po-
tuissveram carnem
resurgere, vel suscita-
ta clausis ianuis pos-
se intrare. Et ait illi,
Videte manus meas
et pedes meos, palpate et videte: q̄ spūs car-

Inde ē q̄ in mittēdo
parte hostie i calice
vbi signa resurrectō
subdit Pax dñs, vo.
Et epus cū p̄mo cō
uertit se ad plīm in
missa dixit Pax vob:
Oculū vñ longe p̄
introductū est p̄ cau-
sa supradicta.

nem et ossa nō habet: sicut me vides habens
ostēdit eis cicatrices manū, pedū, et lateris
Tribu de causis p̄cipue reseruari dñs cica-
trices i corpe h̄z incorruptibili. Ad corobo-
randā fidē aplōꝝ: q̄s sui recitat. Et visp̄s
plēnet p̄l: q̄le gen⁹ mortis culit p̄ nob: qd̄
est q̄dam mod⁹ interuenientē, p̄ nob. Et vñ
iudicio videat p̄fidi: i quē pupugerūt. Et re-
stēdat om̄i carni signa victorie sue. Verbi
grā Miles fortiter egit: et multis vulneribꝝ^z
fossus ē. Ait illi medic⁹ Uis sanari sine om̄i
cicatrice: vel cū cicatricibꝝ sine oī deformita-
te. Puto q̄ in signū glie sue et p̄ exemplū ali-
os alāndi ad idē reseruari cicatrices. Erno-
ta q̄ duo mītra fm̄ humānā rōnē et sibi p̄tra-
ria dñs ostēdit eis. Corp⁹ sc̄z incorruptibꝝ
le et palpabile. Hā palpari nō pōt qd̄ nō cor-
rūpīt: et corrūpī necesse est qd̄ palpat. Dicit
m̄ Beda q̄ corp⁹ dñi et subtile erat p̄ effectū
spūalis potētie, et palpabile q̄ veritatem na-
ture, i. palpabile ostensum: v̄eritatem carnis
p̄baret. Vel pōt dicit corpus dñi v̄erisibꝝ^z
le et palpabile alijs incorruptilibꝝ. A comu-
p̄tibꝝbus vñ videri et palpari nō potest: u
li miraculose.

¶ Postq̄ comedit cū eis iuſſans dei-
dit spiriūsanctū, Ca. CXXIII.

Dhuc illis non

a credētibꝝ: ait iesus, Habet hic
aliqd qd̄ māducet. Et obulat
ei p̄tē pīscis assi: et fauū mellis. Et māducis
reliquias dedit illis. H̄z sc̄lendū est cibos a
dño sumptos post resurrectionem non solū
sumptos sed etiā absumptos, sicut aq̄ missa
in ignē absumit. Ante mortem vñ sumptos
in alimonia. Alter em̄ absorbet aqua tera-
stiens: alter radī solis candēs. Et ait illis,
Hec sunt p̄ba q̄ locurus sum cū adhuc vñ
biscū essem, i. silis vñ passibilis. Tunc ape-
ruit eis sensum: vt intelligeret scripturas: et di-
xit eis, Vos eritis mihi testes horū in om̄is
gentes incipientes a
hierlm. Hauiſſi sunt Inde ē q̄ audita p̄
q̄ discipuli vñdo dōs nūciatione euangelij
mīno i. agnito. Dis vertimur ad orationē q̄
xit q̄ eis icruꝝ, Pax si ad hierlm grās
vob: supple sit vñ est, gentes: q̄z indevenit.
Tñ cum ricari chil pontifex sc̄z dicit po-
pulo Pax vobis: m̄ subintelligitur: sit. Qd̄